
REFERENČNI STROKOVNJAKI OKS - ZŠZ

Fiziatrija Zorko Martin martin.zorko@kclj.si Barič Anja pia.petac@zvd.si Maček Anže anze.zdolsek@kzs.si Jurov Iva iva.jurov@gmail.com Barborič Katarina katarina.barboric@gmail.com
Fiziatrija Spasojević Nataša alen.pavlec@zd-mb.si Bornšek Jure info@bornsek.si Mali Ana info@anamali.biz Knap Bojan bojan.knap@kclj.si Čeh Matej matej.ceh@kclj.si
Kardiologija Ažman Juvan Katja info@i-ms.si Čžan Stermšek Jan matej.kleva@zrs-kp.si Ograjšek Benjamin anze.zdolsek@kzs.si Knap Krištof kristof.knap@yahoo.com Holsedl Andreja andreja@sportni-psiholog.si
MDPŠ Zupet Petra info@i-ms.si Doberšek Jure tvojfizio@gmail.com Pori Primož primoz.pori@fsp.uni-lj.si Macuh Matjaž anze.zdolsek@kzs.si Jerala Kegljevič Meta meta@sportni-psiholog.si
Ortopedija Ambrožič Bogdan pia.petac@zvd.si Fras Matic frasmatic@gmail.com Puš Katarina katarina.pus@zrs-kp.si Majdič Neža neza.majdic@ir-rs.si Jeromen Tina tina.jeromen@gmail.com
Ortopedija Drobnič Matej info@i-ms.si Gartner Nace info@althea.si Samardžija Mitija mitija@gmail.com Okorn Helena helena.okorn@nutriaktiv.si Kajtna Tanja tanja.kajtna@fsp.uni-lj.si
Ortopedija Kelc Robi info@ism-mb.si Hafner Ula ula.hafner1@gmail.com Zdolšek Anže anze.zdolsek@kzs.si Peklaj Eva evapeklaj@gmail.com Kodelja Katja katjakodelja@hotmail.com
Ortopedija Krajnc Zmago info@ism-mb.si Hribar Peter peter.hribar@kclj.si Podlogar Tim tim@tpodlogar.com Smrdu Maja maja.smrdu@famnit.upr.si
Ortopedija Marjanovič Benjamin marjeta.forniz@ob-valdoltra.si Ipavec Matej pia.petac@zvd.si Rotovnik Kozjek Nada nkozjek1@gmail.com Trojar Jan Tadeja tadeja.jan@klin.si
Ortopedija Merkač Jakob marjeta.forniz@ob-valdoltra.si Ivartnik Jure info@modra-fizioterapija.si Tušak Matej matej.tusak@fsp.uni-lj.si
Ortopedija Novak Samo marjeta.forniz@ob-valdoltra.si Klešnik Martin matej.kleva@zrs-kp.si Zagorc Blaž blaz@sportni-psiholog.si
Ortopedija Poberaj Boris matej.kleva@zrs-kp.si Kobale Tina tina.kobale@gmail.com
Ortopedija Stražar Klemen pia.petac@zvd.si Kocjančič Tjaša matej.kleva@zrs-kp.si
Ortopedija Vogrin Matjaž info@ism-mb.si Končina Teja info@fiziosport.si
Pediatrija Završnik Jernej alen.pavlec@zd-mb.si Kovačec Mateja mateja_kovacec@siol.net
Travmatologija Kristan Anže info@althea.si Kovačič Tine alen.pavlec@zd-mb.si

Krampelj Erika erika.krampelj@gmail.com
Mali Ana info@anamali.biz
Matičič Mihela alen.pavlec@zd-mb.si
Mikl Samo info@ism-mb.si
Muharemović Almedin alen.pavlec@zd-mb.si
Pavlec Alen alen.pavlec@zd-mb.si
Penica Jure info@fizioterapija-penica.si
Šmejic Rok rok.smejic@gmail.com
Uršej Eva alen.pavlec@zd-mb.si
Vitez Jaka fizioterapija.vitez@gmail.com
Vrhovnik Borut pia.petac@zvd.si
Zdolšek Sluga Živa anze.zdolsek@kzs.si
Žökš Franci info@ism-mb.si
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